

Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 44 12 63

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 44 12 63 Stiftet: 10. april 2019 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bjarke Lauge Christensen Marc Lauge Christensen Thomas Lauge Christensen
Direktion	Bjarke Lauge Christensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb af fast ejendom og udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738.915 mod 496.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.869 mod 167.472 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	738.915	496.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.000	-185.000
Driftsresultat	368.915	311.911
Øvrige finansielle omkostninger	-176.740	-94.655
Resultat før skat	192.175	217.256
1 Skat af årets resultat	-42.306	-49.784
Årets resultat	149.869	167.472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.869	167.472
Disponeret i alt	149.869	167.472

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>10.188.830</u>	<u>10.547.630</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.188.830</u>	<u>10.547.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.188.830</u>	<u>10.547.630</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>136.678</u>	<u>100.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.678</u>	<u>100.001</u>
Likvide beholdninger	<u>282.503</u>	<u>505.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.181</u>	<u>605.170</u>
Aktiver i alt	<u>10.608.011</u>	<u>11.152.800</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	317.341	167.472
	Egenkapital i alt	<u>467.341</u>	<u>317.472</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	41.000	41.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.264.166	4.531.733
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.264.166</u>	<u>4.531.733</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	267.567	267.567
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.457.757	5.903.347
	Selskabsskat	51.089	8.784
	Anden gæld	59.091	82.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.835.504</u>	<u>6.262.595</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.099.670</u>	<u>10.794.328</u>
	Passiver i alt	<u>10.608.011</u>	<u>11.152.800</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.472	167.472
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	167.472	317.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.869	149.869
	150.000	317.341	467.341

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2018 - 30/9 2019		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	42.306	8.784		
Årets regulering af udskudt skat	0	41.000		
	42.306	49.784		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober	10.732.630	0		
Tilgang i årets løb	11.200	10.732.630		
Kostpris 30. september	10.743.830	10.732.630		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-185.000	0		
Årets afskrivninger	-370.000	-185.000		
Af- og nedskrivninger 30. september	-555.000	-185.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.188.830	10.547.630		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.531.733	267.567	4.264.166	3.457.315
	4.531.733	267.567	4.264.166	3.457.315
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 10.188 t.kr.